
 
 

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-783 
Датум: 14.03.2016.год. 
 
 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара – Телефонска централа, ЈНПГ 
03/16 

 
На адресу наручиоца је 11.03.2016.године, примљен захтев број 04-778 за додатним информацијама 
или појашњењима конкурсне документације за јавну набавку добара – Телефонска централа. 
 
1. Питање: У документацији се тражи референтна листа у вредности од 7.000.000,00 динара, али на 
страни 7(седам) се тражи износ са ПДВ-ом а на страни 8(осам) се тражи износ без ПДВ-а. 
Претпостављамо да је валидно попунити табеле дате у документацији. 
. 
Одговор: Тражи се референта листа у вредности од минимално 7.000.000,00 динара са ПДВ-ом. 
Понуђачи ће доставити потврде за рефереце у траженој вредности, није битан број потврда. 
Понуда ће бити прихватљива без обзира да ли су предметно добро испоручили једном или већем броју 
купаца.  У складу са тим се попуњава и референта листа. 
 
. 
 
 

 
Комисија за јавну набавку телефонске централе, ЈНПГ 03/16 

 


